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 OKUL YÖNETİMİMİZDEN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sayın Velilerimiz, 
 
 7 Şubat 2022 Pazartesi sabahı başladığımız 2021-2022 Eğitim ve Öğretim Yılının İkinci döneminde tatil sürecinde 
okul içinde yapılan hazırlıkları sizlerle paylaşmak istedik. Maalesef Covid 19 farklı şekilleri ile ülkemiz genelinde 
devam ediyor. Bizler de birinci dönemde olduğu gibi korunma kararlarımızı titizlikle uygulamaya devam 
edeceğiz.  
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Tatilde biz neler yaptık? 

• Tüm okul binamız temizlendi ve Tepe Servis tarafından dezenfekte edildi. 

• Bina içinde küçük onarımlar yapıldı. 

• Yemekhane alanlarımızda da Bilintur tarafından temizlik ve dezenfeksiyon işlemleri tamamlandı. 

• Su sebillerimiz temizlendi ve dezenfekte edildi. 

• İkinci dönem için hijyen ve dezenfeksiyon malzemeleri hazırlandı. 
 

Öğrencilerimiz için Planlamalarımız: 

Öncelikle öğrencilerimiz ve tüm çalışanlarımız birinci dönemde olduğu 
gibi, okul içinde maske takmakla, mesafelerini korumakla ve 
hijyenlerine dikkat etmekle sorumludurlar.  

Öğrencilerimiz ile okul yönetimi olarak, ilk iki hafta sınıf toplantıları 
planladık. Bu toplantılarda öğrencilerimize haklarını, sorumluluklarını ve 
onlardan beklentilerimizi tekrar hatırlattık. Sağlıklarına ve beslenmelerine 
dikkat etmelerini,içinde bulunduğumuz ekonomik koşullarda sahip 
olduklarını iyi korumalarını,başarıları ile sizlere destek olmalarını  paylaştık.  

Sizlerle İletişimimiz 

Velilerimiz ile iletişim için telefon, e-posta, K-12 ve Moodle Programlarını kullanmaya ve her Cuma günü Haftalık 
Bültenimizi yayınlamaya devam edeceğiz.  

Tüm toplantılar ve görüşmeler geçen dönem olduğu gibi zoom üzerinden ve randevu sistemi ile yapılacaktır. 

En önemli ricamız; öğrencimizin sağlığından veya kendi sağlığınızdan endişe duyduğunuz zamanlarda lütfen 
çocuklarınızı okula göndermeyiniz. 

Sizlere veya çocuklarınıza   yakın temaslı, temaslı veya pozitif teşhisi konulduğunda; Sağlık Bakanlığı’ndan 
bize bilgi geliyor. 

Üniversitemizin kurduğu sistem ile HES Kodları üzerinden bize bilgi aktarılıyor; sizler de bizlerle iletişime 
geçerek bilgi veriyorsunuz; ancak bu bilgilendirme bazen gün içinde, bazen gece geç saatlerde olabiliyor. Bizde 
bu bilgiyi aldıktan sonra okula gelemeyen öğrencimiz için Uzaktan Eğitim Programı oluşturup 
öğretmenlerimizi ve velilerimizi bilgilendiriyoruz.  

Eğer bu haber hafta sonu ulaşırsa takip eden ilk iş günü planlayarak ertesi gün, sabah saatlerinde bize ulaşırsa 
aynı gün planlayarak bir sonraki gün uzaktan öğretimi başlatabiliyoruz. Bir öğrencimiz için dahi olsa ders 
programına göre zoom programı oluşturmak ve öğretmenlerimizi bilgilendirmek diğer günlük işlerin yanında 
zaman alabiliyor. Bu konuda tüm velilerimizden anlayış rica ediyoruz. 

İlk dönemde olduğu gibi bu dönemde de bizlere vereceğiniz her türlü destek için teşekkür ederiz.  

Saygılarımızla, 

Okul Yönetimi 

 

 

 

 

 

 



 2022-2023 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI YENİ ÖĞRENCİ ALIM TAKVİMİ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 COVİD 19 HAKKINDA BİLGİLENDİRME  
 
Sağlık Bakanlığından bize iletilen bilgiler doğrultusunda; 
 

• 5 A sınıfından 1 öğrencimiz, (yakın temaslı), 

• 5 B sınıfından 2 öğrencimiz, (yakın temaslı), 

• 5 C sınıfından 1 öğrencimiz, (yakın temaslı), 

• 6 A sınıfından 1 öğrencimiz, (Covid pozitif), 

• 6 C sınıfından 1 öğrencimiz, (Covid pozitif), 

• 6 D sınıfından 1 öğrencimiz, (yakın temaslı), 

• 7 D sınıfından 1 öğrencimiz, (Covid pozitif), 

• 8 C sınıfından 1 öğrencimiz, (Covid pozitif), 
 
Toplamda 4 öğrencimiz Covid Pozitif, 5 öğrencimiz yakın temaslıdır. Sağlık Bakanlığı`nın 5 Ocak tarihli 
genelgesine göre, karantina 7 gündür. Karantina sürecinde olan öğrencilerimizin derslere zoom üzerinden 
katılmaları planlanmıştır.  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 TASARIM BÖLÜMÜMÜZDEN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
İDV Özel Bilkent İlkokulu, Ortaokulu ve Lisesi Bilişim Teknolojileri ve Tasarım Bölümü olarak tüm seviyelerde 
katıldığımız Robotik, Kodlama, Bilişim Teknolojileri ve Bilgisayar Bilimi Eğitimlerimizi kapsayan 
“BILKENTCODERS” Projemiz Avrupa Mükemmellik Sertifikasını aldı. Bölüm öğretmenlerimizi ve öğrencilerimizi 
tebrik eder başarılarının devamını dileriz. 
 
 

 ÖĞRENCİLERİMİZİN BAŞARISI 
 

         
Okulumuz 6-B sınıfı öğrencilerinden Kuzey Kurtoğlu ile 6-D sınıfı öğrencilerinden Alaz Yiğit Gözen'in lisanslı 
futbolcu olarak oynadıkları Şekerspor 06 takımı, 24-25-26 Ocak 2022 tarihlerinde Antalya Kemer'de düzenlenen 
2022 Uluslararası Kemer Cup Turnuvasında 2010 yaş grubunun şampiyonu olmuştur. Takımın şampiyonluğunda 
büyük katkıları olan sporcularımızı kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 



 BEDEN VE SAĞLIK EĞİTİMİ BÖLÜMÜZDEN 

 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 

 
 
 



 2. DÖNEM HAFTA İÇİ VE HAFTA SONU ETKİNLİKLERİMİZ 
 
Değerli Velilerimiz, 
 
Hafta içi ve hafta sonu etkinliklerimiz için ön kayıtlar bugün itibari ile sona ermiştir; başvurulara olan ilginizden 
dolayı teşekkür ederiz. 14-16 Şubat 2022 tarihleri arasında etkinlik ücretini yatırmanız durumunda kaydınızı 
kesinleştirmiş olacaksınız. Hafta içi ve hafta sonu etkinliklerimiz 21 Şubat 2022 tarihinde başlayacaktır. Hafta içi 
ve hafta sonu etkinliklerimiz için lütfen TIKLAYINIZ. 
 

 

 

 OKUL AİLE BİRLİĞİ TOPLANTI TUTANAĞI 
 

09.02.2022 tarihli 28-5 sayılı İlk ve Orta Okul Aile Birliği Toplantısında; 

1. Ara tatil süresince okulda yapılan düzenlemeler, temizlik ve dezenfeksiyon işlemleri ile ilgili bilgilendirme 
yapılmıştır.  

2. Okul bahçesiyle ilgili projelendirmenin son halinin yapı işleri tarafından paylaşıldığı ve buna göre; 
a.  Mevcut servis alanının okul bahçesine dahil edileceği,  
b. Kampüs Doğu giriş kapısından itibaren ilkokula kadar yolun sağ tarafındaki alanın okulöncesi ve ilkokul 

velileri için park alanı olarak düzenlenmesi ve bu gruplar için bahçenin o tarafından ayrı bir kapı ile giriş 
çıkış sağlanacağı ve veliler için üzeri kapalı bekleme alanı tasarlandığı, 

c. Servis park alanına giriş kısmına genel okul giriş kapısı ve güvenlik kulübesi yapılarak bu bölgeye sürekli 
güvenlik personeli görevlendirileceği, 

d. Ortaokul için ortaokul binası tarafından yeni bir giriş çıkış kapısı yapılacağı, 
e. Bina dış cephe mantolama ve boyama işleminin de bahçe işlerine dahil edildiği, 
bilgileri verilmiştir; bütün uygulamaların 21 Haziran’da okulların kapanmasını takiben hızlı bir şekilde 
yapılacağı bilgisi verilmiştir. 

3. Okul internet altyapısında yaşanılan sıkıntılar sebebiyle tüm tesisatın yenilenmeye başlandığı ve kademeli 
olarak işlemin tamamlanmasına çalışıldığı bilgisi paylaşılmıştır. 

4. Servis ve Kıyafet sözleşmeleri ön teklifleri ve takip eden pazarlık vb. süreçlerin planlamaları yapılmıştır. 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/formlar/kurslar/Etkinlikler.pdf


5. Servis ek ödemesini takiben kıyafet için gelen artış talebini görüşmek üzere komisyonlar, okul yönetimi ve 
firma arasında toplantı organize edilmiştir.  

6. Servis ve veliler arasında imzalanan sözleşmenin okul yönetimiyle yapılan sözleşmenin eki olarak sunulup 
onaylanarak imzaya açılmasına karar verilmiştir. 

7. Liseye geçiş sınav tarihi 12 Mart olarak belirtilmiştir. Ortaokula geçiş sınavının artık sadece dışarıdan 
başvuranlara uygulanacağı ve ortaokula geçiş için öğrenci bazından değerlendirmelerin detaylı şekilde 
ilkokul ve ortaokul iş birliğiyle yönetileceği belirtilmiştir. 

8.  Ortaokul mezuniyetinde planlanan İngilizce öğrenim seviyesinin Phase 3’ten Phase 4’e yükseltildiği ve 
böylelikle Lise 1’den itibaren edebiyat seviyesinde dil eğitimlerine devam edileceği bilgisi paylaşılmıştır. 

9. Okul ücreti belirleme çalışmalarının sürdüğü, genel kayıtların Haziran başında yapılacağı ortaokula geçiş 
kayıtlarının da Mayıs ayında olacağı bilgisi paylaşılmıştır. 

10.  Yeni dönem kurs kayıtlarında yaşanılan aksaklıkların giderildiği, tüm taleplere yanıt verildiği bilgisi 
paylaşılmıştır.  

11. 23 Nisan ve 19 Mayıs Törenleri için henüz bir çalışma yapılmadığı, MEB tarafından kapalı alanlarda tören 
yasağının kaldırılmadığı bilgisi paylaşılmıştır. Bilkent Center Müdürü Ayhan Bey’den de destek alınacaktır. 

12. Ortaokul öğrencileri için sıcak çikolata satışı yapılabilirliğinin değerlendirilmesine, havaların ısınmasıyla da 
tüm seviyelere dondurma satışı yapılmasına karar verilmiştir. 

13. Türkiye Okullar Arası Zekâ Oyunları Şampiyonası’na katılım ihtimali yönetimin değerlendirilmesine 
sunulmuş, gerekli linkler paylaşılmıştır. 

14. Sakarya Pamukova’dan bir ilköğretim okulundan gelen zekâ oyunları sınıfı için kutu oyunu ricası için 
araştırma yapılmasına karar verilmiştir.  

 
Ortaokul Okul Aile Birliği Adına 
Sibel ÜREN BİRGİLİ 
 

 EKO OKUL 
 

Değerli velilerimiz, 

Bu hafta da sizlerle Euronews'in "Geleceğin doğa dostu elektrikli araçları nasıl geliştiriliyor?" başlıklı haberini 
paylaşmak istedik. Elektrikli araçların geliştirilmesinde çok önemli rol oynayan mühendislerle yapılan 
röportajların yer aldığı haberi okumanızı öneriyor, temiz bir çevrede yaşayacağınız sağlıklı günler diliyoruz. 

https://tr.euronews.com/next/2016/04/11/gelecegin-doga-dostu-elektrikli-araclari-nasil-gelistiriliyor 

 
 
 
 
 
 

 
 Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 

 

https://tr.euronews.com/next/2016/04/11/gelecegin-doga-dostu-elektrikli-araclari-nasil-gelistiriliyor

